РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая 2019 г                                              № 18-1                                       с. Ульдючины

О включении объекта (имущества) в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, решением Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 10 октября 2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке управлении и распоряжения муниципальным имуществом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                    постановляет:

1. Включить в раздел 1 Реестра муниципального имущества Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия объект (имущество), согласно акта приемки объекта от 07 мая 2019 г № 3 согласно приложению 1, для дальнейшей  постановки на баланс Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                  Б.И. Санзыров

Приложение 1
к постановлению администрации
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от 07.05.2019 г № 18-1

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Количество, шт
	стоимость руб. коп.
	Сумма без учета НДС, руб.коп.

	1
	Мемориал «Вечный огонь»
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 6а
	1
	59 805,30
	59 805,30

	Всего

	1

	59 805,30